
Evropský polytechnický institut, s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Posudek vedoucího bakalářské práce

Libor Ze|ezník

Finance a daně

Optimalizace íinančních nákladů při zemědělské
výrobě ve íirmě MITAS a.s.

Ing. Irena PilátováJméno vedoucího bakalářské práce:

Další hodnocení a připomínky k bakalářské práci uved'te, prosím, na druhou stranu posudku.

Otázl<y k obhajobě bakalářské práce:

1. Dovedete si představit zavedení maloodpadové technologie v gumárenské výrobě?
2. Jaký přínos má pro společnost zavádéní systému managementu kvality podle normy
ISO 9001 a systému environmentálního managementu (EMS) podle normy ISO 14001?

A B C D E F
I. Hodnocení zoracoyání tématu studentem
splnění cíle práce x
volba metod a ieiich aolikace oři zoracovžní tématu x
Hloubka provedené analýzy x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce
přehlednost a losická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost oramenů x
schoonost studenta zuracoyat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost práce x
Fotmulování vlastních nárzoň sfudentem x
III. Hodnocení formv a stylu práce
Formální upravapráce (text, tabulky, grafu) x
stvlistická úroveň práce x
práce s českou literaturou včetně odkazu a citací x
práce se zabranlčni literaturou včetně odkazů a citací x



Další hodnocení a připomínky k bakatářské práci:
Uvedené návrhy optimalizace odpadového hospodářství jsou reálné a mohou přinést
íinanční úsporyo proto naše společnost hodnotí bakalářskou práci jako velmi přínosnou.

hodnocení
l
2
2
J

)
4

Abecední
hodnocení

A
B
c
D
E
F

slovní hodnocení

excelentní
výborný

velmi dobný
dobr}

dostatečný
nevyhovující

Anglický ekviva|ent
hodnocení

upper - excellent
lower - excellent

very good
good

sufficient
fail

Procentuální rozpěti

90-I00%
80_89%
70 -79 %
60 _69 %
50-59%
pod 50 %

Práci doporučuji - ne+eper*E*ii* k obhajobě. (*nehodící se škrtne)

Bakalářskou práci navrhuji klasiíikovat stupněm: B

Jméno a příjmení vedoucího práce:

Adresa trvalého bydliště:

zaměstnání a funkce:

Adresa zaměstnání:

Kontakt:

Podpis vedoucího bakalářské práce:

V Otrokovicích, dne 14.5.2012

Ing. Irena Pilátová

Štěpnická 1100, Uherské Hradiště, PSČ 686 06

MITAS a.s.o ekolog

Objízdná 1628, Otrokovice, PSČ 765 31

e-mail : irena. pilatova@mitas-tyres.com
telefon: 731 450 900

kr"u Lirl ť^rr-J


